[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменения в Указ Президента Чувашской Республики

от 6 марта 2002 г. № 51

1. Внести в абзац четвертый пункта 2 Указа Президента Чувашской Республики от 6 марта 2002 г. № 51 «О мерах по усилению государственной поддержки молодых граждан в Чувашской Республике» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 24 июля 2002 г. № 95,
от 22 мая 2003 г. № 45, от 20 августа 2003 г. № 83, от 14 сентября 2007 г.
№ 78) изменение, заменив слова «1500 рублей» словами «1830 рублей».
2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 сентября 2008 года.

           Президент

Чувашской Республики

         Н.Федоров

г. Чебоксары

22 августа 2008 года

№ 87